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205 Comellana Clasicos

207 Club Automdvil Siero

209 Orbayu Competicion

204 AMP Classic Team

208 Comellana Clasicos

203 Tineo Auto Club

215 Cangas del Narcea Motor

216 Valle Naviego Competicion

206 EDA Competicion

212 Tineo Auto Club

220 La Felguera Motor Club

226 Nava Racing

241 Boal Competicion

249 EDA Competicién

228 Orbayu Competicion

236 Cangas del Narcea Motor

225 Carbayin Motor Club

248 Nava Racing

218 Nava Racing

231 Escuderia Le Mans

229 ARJ Motorsport

219 Club Automdvil Siero

235 Carbayin Mator Club

254 Cangas del Narcea Motor

256 ARJ Motorsport

255 Turén Amréss

243 Automovil Club Temple Competicion

202 Escuderia GES

223 Turén Amréss

224 Escuderia Le Mans

211 Boal Competicion

238 AMP Classic Team

260 Langreo Motor Club

232 Club Automdvil Siero

262 La Felguera Mator Club

Jonathan ALVAREZ
Juan Manuel BRAVO

Roberto FERRERO
Faustino FERNANDEZ

Ivan ALVAREZ
Victor VALDES

Alejandro MARTINEZ
Borja MARTINEZ
Sergio ALONSO

Borja TEJA

Ignacio BRANA

Ana Isabel MENENDEZ

Jairo ALVAREZ
Daniel GARCIA

Alberto MARTINEZ
Manuel GONZALEZ

Hugo FERNANDEZ
Pedro DIEZ

Oscar SOTO
Samuel FERNANDEZ

Omar MENENDEZ
Luciano Luis MENENDEZ
Daniel SANCHEZ
Ethan ALONSO

Leroy TRESGUERRES
Ignacio GARCIA
Adrian GARCIA
David DE LA PUENTE
Cristian VALDES
Daniel SANTIAGO
Sergio GARCIA
Juan José MARTINEZ
Marcos FERNANDEZ
Desiree FERNANDEZ
Raul SANCHEZ
Daniel CASO

Pablo MARTINO
Isidro BARRO

Javier MARTINEZ
Carlos CANCELA

Omar GONZALEZ
Alan ALVAREZ

Javier Antonio DIAZ
Miguel Angel FERNANDEZ
Adrian MARTIN

Laura TORRES

Rubén MENENDEZ
Pablo MONTESERIN

Sabino SARIEGO
Luis MEANA

Héctor Hugo GONZALEZ
Sergio SANCHEZ

Ivan Antonio GONZALEZ
Damaso GARCIA
Alfredo TAMES

Ramoén SUAREZ

Daniel JUNQUERA

Ivan AYUSO

Juan Carlos FERNANDEZ
Juan Pablo SANCHEZ

José Luis VARELA
Diego RODRIGUEZ

Pedro Luis FERNANDEZ
Javier ALONSO

David BIGOTES
Victor Manuel MARTINEZ

Pablo Angel GONZALEZ
Alejandro FERNANDEZ

Miguel MATEOS
Elias ANTUNA

Bmw M3 E30

Bmw 325i

Seat Ibiza Cupra

Renault Clio Sport

Peugeot 309 GTi 16v

Citroén Saxo VTS

Citroén C2 R2

Peugeot 106 S16

Bmw M3

Peugeot 206 XS

Citroén Saxo VTS

Peugeot 106 Kit Car

Citroén Saxo 16v

Citroén Saxo VTS

Peugeot 106 Rallye

Bmw 320i

Peugeot 205

Citroén Saxo VTS

Citroén Saxo VTS

Renault Clio 16v

Seat Ibiza Cupra 1.8 Turbo

Citroén Saxo VTS

Bmw 320i

Citroén Saxo VTS

Citroén Saxo VTS

Citroén Saxo VTS

Citroén Xsara VTS

Peugeot 206 XS

Citroén ZX 16v

Peugeot 205 GTi

Mitsubishi Lancer Evo IX

Porsche Carrera RS 3.0

Peugeot 205 Rallye

Bmw 325i

Citroén AX GTi

1°SA

4°A

50X

5°A

1°N

6°X

7°X

1°H

100X

11°X

120X

13°X

14° X

15°X

16°X

17°X

1°XT

Clase

1°As10
2°As10
1°As5
1°As9
20As9
1°As4
20As4
3°As4
1°As6
4° A4
1°As8
1°As3
1°As1
20As8
P A8
1°As2
A9
4°As8
50 As4
20As2
2076
6° As4
3°As10
50 As8
6°As8
7°As8
4°As9
8°As8
50 As9
6°As9
1°As11
20As3
P As8
PAs3

3°As2

Tiem,

00:32:32.700

00:32:43.400

00:32:58.900

00:32:59.200

00:33:00.900

00:33:09.700

00:33:36.700
(00:00:10.000)

00:33:45.800

00:34:06.800

00:34:29.700

00:34:58.500

00:35:01.500

00:35:07.100

00:35:30.500

00:35:39.300

00:35:43.000

00:35:46.200

00:36:04.300

00:36:07.100

00:36:09.000

00:36:15.500

00:36:18.900

00:36:26.500

00:36:45.200

00:36:48.600

00:36:48.900

00:36:56.700

00:37:02.200

00:37:02.600

00:37:10.400

00:37:13.900

00:37:14.300

00:38:16.400

00:38:33.700

00:38:39.700

00:00:10.700

00:00:26.200

00:00:26.500

00:00:28.200

00:00:37.000

00:01:04.000

00:01:13.100

00:01:34.100

00:01:57.000

00:02:25.800

00:02:28.800

00:02:34.400

00:02:57.800

00:03:06.600

00:03:10.300

00:03:13.500

00:03:31.600

00:03:34.400

00:03:36.300

00:03:42.800

00:03:46.200

00:03:53.800

00:04:12.500

00:04:15.900

00:04:16.200

00:04:24.000

00:04:29.500

00:04:29.900

00:04:37.700

00:04:41.200

00:04:41.600

00:05:43.700

00:06:01.000

00:06:07.000

00:00:10.700
00:00:15.500
00:00:00.300
00:00:01.700
00:00:08.800
00:00:27.000
00:00:09.100
00:00:21.000
00:00:22.900
00:00:28.800
00:00:03.000
00:00:05.600
00:00:23.400
00:00:08.800
00:00:03.700
00:00:03.200
00:00:18.100
00:00:02.800
00:00:01.900
00:00:06.500
00:00:03.400
00:00:07.600
00:00:18.700
00:00:03.400
00:00:00.300
00:00:07.800
00:00:05.500
00:00:00.400
00:00:07.800
00:00:03.500
00:00:00.400
00:01:02.100
00:00:17.300

00:00:06.000



Femando CORNEJO

36 257 Carbayin Motor Club Adan RIMADA Peugeot 106 19°X 10°As8 00:39:29.700 00:06:57.000 00:00:50.000
37 214 Escuderiale Mans Juan Luss DEPAZ Renailt Clio 16v 205 2oass 003931400 00:06:58.400 00:00:01.400
38 221 Orbayu Competicion Zoe'}zn R AREZ Peugeot 106 ®©A  79AS4 00:39:34.800 00:07:02.100 00:00:03.700
39 234 Club Automévil Siero aﬁg?ssabe‘éfg?sgﬁ/ IDARES  BrwE30 20°X 4°Asl0 00:39:44.400 00:07:11.700 00:00:09.600
40 253 EDA Competicion JD?\;;?E"R&,\“AF,\IASEEL Daewoo Lancs PN 2041 0&?‘%‘;&%‘%‘) 00:08:16.900 00:01:05.200
41 250 Automévil Club Principado de Asturias ﬁao‘elfidBEE{mND%Ez Peugeot 205 Rallye 210 110ns8 004137600 00:00:04.900  00:00:48.000
42 252 EscuderiaCausa Francsao laver PARDAVILA Citrosn Saxo VTS 1008 goass 00A3ATE0 0041115100 00:02:10200
43 247 Escuderia Moscona =Tt Citrodn Saxo VTS 11°A 9OAS4  00:44:27.000 00:11:54.300 00:00:39.200
44 251 Tineo Auto Club iﬂfnéuce?”Afg'\;EF’\éiﬁizDEz Citrodn Saxo VTS aox  1zoa8 002700 00:12:00000  00:00:05.700
45 250 Escuderia Avilesina gfﬂ%ngRREAZ Peugeot 106 120A  10PAsA 00:51:31.400 00:18:58.700 00:06:58.700
46 239 LaFelgueraMotor Club ?;s%risab%scl%gmm Peugeot 206 XS 23°X  13°As8 080503335088)0 00:21:10.300 00:02:11.600
47 213 Gaitero Competicion mggwsﬁig Renavllt Clio F2000 240X 70As9 0805;)92%0%8;) 00:26:49.200 00:05:38.900

I S T BT R RN B

José Marfa CASTRO

201 Turdn Aréss e oA Peugeot 106 Kit Car Averia mecénica
210 Valle Naviego Competicion JAOr:g;?E%’\(‘;ZOALEZ Seat Ibiza Cupra A As5 No toma salida
217 Gijén Motor Club . Citrogn Saxo VTS X A8  Salidade cametera
222 Turdn Arréss 'I\‘\Zirg&kRGézDo Renault 5 GT Turbo X As9 No toma salida
227 UaneraRacing fvt;fjla'o“PE';ARR' e Peugeot 106 GTi X As8  Salidade caretera
230 Valle Naviego Competicion iﬁﬁégg&gﬁm Renault Clio Sport N A2  salidade canetera
233 Gaitero Competicion Jsfglgumﬁ%o Bmw 325i X AS10  Averfamecénica
237 AMP Classic Team ‘l]?ciasuel Iéaun;gRgAE'\zA bes Porsche 911 H As3 Averia mecanica
240 Orbayu Competicién g:gggi&'\‘oANDEz Peugect 206 XS A A4 Averiamecénica
244 Automovil Club Principado de Asturias \C/);r;] er;ig\?‘mll\lDEDzEz Peugeot 205 Rallye X As8 Averia mecénica
245 LeMans Center E;;),IIS g’z\gg}_\o Peugeot 205 Rallye X As8 Averia mecanica
246 ARJ Motorsport ‘]Soesgll\ela’\f]ﬂgoSZUAREZ Peugeot 205 Rallye X As8 No toma salida
258 Automévil Club Principado de Asturias ;ﬂgﬁgﬁ'ﬁzw Peugeot 205 Rallye X A8 Notomasalida
261 Escuderia Villa de Lianes ﬁfgg”nds%ggggﬁm Citrogn AX X A8 Averfamecénica
263 ARJ Motorsport ?;?aloq'\c/?t&z Peugeot 106 XSi SA As4 Averia mecanica
264 Llanera Racing SUEM R RUR Citrogn AX GT X A8 Averiamecanica

Miguel FERNANDEZ

Ulpiano Nosti Montes
Clerk Of Course DC-285-AS
Oviedo, 00:15 horas del 12 de Septiembre de 2015



